
 
 

                                                                                                  
UCHWAŁA Nr 299/XXX/2020   

Rady Miasta Ostrołęki  
z dnia 31 lipca 2020 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie Miasta Ostrołęki  
 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz z art. 4 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010, z późn. zm.) Rada Miasta Ostrołęki, po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W uchwale Nr 186/XXVII/2016 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 23 czerwca 2016 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Ostrołęki (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego poz. 6148, z późn. zm.) w załączniku w §7 ust. 4, w tabeli wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w pozycji „Nieruchomości zamieszkałe: zabudowa wielorodzinna” wiersz „Odpady 
biodegradowalne” otrzymuje brzmienie: 
 

Rodzaj odpadu Minimalna częstotliwość 
odbioru 

Uwagi 

Odpady biodegradowalne nie rzadziej niż raz w 
tygodniu 

w okresie przed Świętami 
Bożego Narodzenia i 
Wielkanocy uwzględnić 
dodatkowy odbiór 
odpadów 
biodegradowalnych i 
zmieszanych  

 
2) w pozycji „Nieruchomości niezamieszkałe: podmioty prowadzące działalność gospodarczą” 

wiersz „Odpady biodegradowalne” otrzymuje brzmienie: 
 

Rodzaj odpadu Minimalna 
częstotliwość odbioru 

Uwagi 

Odpady biodegradowalne (w 
przypadku usług 
gastronomicznych i 
zbiorowego żywienia) 

nie rzadziej niż raz w 
tygodniu 

 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
                                                                                       Przewodniczący Rady Miasta 
                                                                                                     Ostrołęki 
 
                                                                                              Wojciech Zarzycki 
 
 

 


